

3-4 Ay süre ile tekrarlayan karin agrisi

Gönderen : kemalsatici - 04/07/2010 23:29

İyi çalışmalar benim bir sorum olacak lütfen bilgilendire bilerseniz çok sevinirim

Assa yukarı sürekli tekrarlayan FMF gibi belirtireli olan agrim var sağ lumbal dan baslıyor örenek verisek dalak sismesi gibi başlayan sonra 2-3 gün bazen şiddetli titreme de eşlik ediyor bir karin agrisi bazende az bir karin agrisiyle 2-3 gün süren bir agrisi meydana geliyor. Genel bir test yaptirdim yaptirdigimde akdeniz anemisi yada ateşi tarzında bir hastalıktan şüphelendiler fakat sonuçlar sağlıklı olduğumu gösterdi idrardan intahlanma ve kolesterol çıktı hastalık geçtikten yani 2-3 gün zarfından sonra idrardaki intahalp ve kandaki kolesterol kayboluyor yada minurun seviyeye düşüyor tedirginliğim sundan bu agrisi 2-3 ay içeridne tekrarlıyor fakat birde kafama su takiliyor acaba üsütmeye bağlı bir hastalıkmi genelde banyodan sonra olduğunu sanıyorum bugün mesela banyodan sonra bu agrisi tekrardi başladı fakat hava okadar sıcakki üsütmeme imkan yok acaba ayaklarimla yerden mi üsüttüm kafam karman karisik hocam ne yapabilirim yahut bu denli bir sorunlu hastanız oldumu nasıl bir yol takip edebilirim yardımcı olursanız sevinirim bu karin agrisini dindirebilecek evde yapabileceğim bir ayak üstü tedavi tarzı varmı hastaneye bu aralar gidemeyeceğim isim gereği yurt dışındayım şimdiden teşekkürler iyi çalışmalar dilerim...

Cvp:3-4 Ay süre ile tekrarlayan karin agrisi

Gönderen : DrTaviloglu - 04/07/2010 23:36

Size geçmiş olsun. Bu denli sorunlu derken, sizin gibi o kadar fazla hastamız oldu ki yıllar içerisinde. Bu tür bir karın ağrısı başta ailevi Akdeniz ateşi veya tıp dilindeki adı ile FMF hastalığı olmak üzere birçok hastalıkta olabilir. Bu hastalığın tanısını koyabilmek için çok özel testler yapmak gerekir. Bu testleri de tıp alanında İç Hastalıkları içinde Romatoloji Bilim Dalı yapar. Her Tıp Fakültesi'nde bu tür bir bölüm vardır. Yaşadığınız ilde veya yakınında bu bölümden bir uzmana ulaşabilirsiniz. Acil şifa dilerim.

Saygılarımla,

Prof. Dr. Korhan Taviloğlu
Genel Cerrahi Uzmanı